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présence nom prénom date de naissance sexe club ligue nation classement licence

GIRARD Remi 29/05/2007 MAISONS ALF 0 141520
PONS Matteo 04/01/2005 MAISONS ALF 0 084064
TABET Anton 15/11/2004 MAISONS ALF 0 087728
BOUGRON Eliot 30/11/2005 PARIS USM 0 135127
BAROUX Gabriel 16/03/2006 PARIS USM 0 222750
CHAPUIS Alban 28/01/2003 PARIS USM 0 011459
GA SAO Lylian 30/05/2007 PARIS USM 0 095756
PALMOLUNGO Alessandro 01/12/2006 PARIS RCF 0 096626
LABAT Arthur 23/04/2006 PARIS RCF 0 190466
SUSIN Pablo 26/06/2007 PARIS RCF 0 116023
COUPE ThÃ©o 30/09/2003 MAUREPAS MDF 0 274126
VACHER Alexis 30/01/2006 MAUREPAS MDF 0 226991
JUILLET Manon 11/01/2005 PARIS RCF 0 123421
SAGAN Ines 10/08/2007 PARIS RCF 0 234081
SELLAMI Baptistine 24/10/2006 PARIS RCF 0 150742
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Poule n° 01
1 SUSIN Pablo PARIS RCF
4 VACHER Alexis MAUREPAS MDF
5 PONS Matteo MAISONS ALF
8 LABAT Arthur PARIS RCF
9 BAROUX Gabriel PARIS USM
11 GIRARD Remi MAISONS ALF
13 JUILLET Manon PARIS RCF

Poule n° 02
2 SELLAMI Baptistine PARIS RCF
3 SAGAN Ines PARIS RCF
6 PALMOLUNGO Alessandro PARIS RCF
7 TABET Anton MAISONS ALF
10 CHAPUIS Alban PARIS USM
12 COUPE ThÃ©o MAUREPAS MDF
14 GA SAO Lylian PARIS USM
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Tour n° 1



IDF 1 M20 Sabre - Mixte - M20Sabre - Mixte - M20
Poules - Tour n° 1

LEIFO
16/10/2022

Poule n° 01 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6 7

0 3 V V 3 4

V 0 V V V 3

V V V V V 3

0 0 1 2 0 1

4 1 2 V 3 V

V 3 3 V V 3

V V V V 3 V

SUSIN  Pablo  1  

JUILLET  Manon  2  

PONS  Matteo  3  

BAROUX  Gabriel  4  

VACHER  Alexis  5  

LABAT  Arthur  6  

GIRARD  Remi  7  

2 0,333 20 24 -4 5

4 0,666 23 14 +9 3

5 0,833 28 14 +14 1

0 0,000 4 30 -26 7

2 0,333 20 25 -5 6

3 0,500 24 21 +3 4

5 0,833 28 19 +9 2
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Poule n° 02 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6 7

V V V 2 V 4

1 3 1 0 1 2
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4 V 4 V V 1

V V V 4 V 1

1 V 1 0 0 0
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PALMOLUNGO  Alessandro  1  

COUPE  ThÃ©o  2  

SELLAMI  Baptistine  3  

GA SAO  Lylian  4  

TABET  Anton  5  

SAGAN  Ines  6  

CHAPUIS  Alban  7  

4 0,666 26 19 +7 3

0 0,000 8 30 -22 7

3 0,500 19 23 -4 5

3 0,500 24 20 +4 4

4 0,666 25 13 +12 2

1 0,166 7 26 -19 6

6 1,000 30 8 +22 1
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place statut nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 CHAPUIS Alban PARIS USM 2 1000 22 30
2 PONS Matteo MAISONS ALF 1 833 14 28
3 GIRARD Remi MAISONS ALF 1 833 9 28
4 TABET Anton MAISONS ALF 2 666 12 25
5 JUILLET Manon PARIS RCF 1 666 9 23
6 PALMOLUNGO Alessandro PARIS RCF 2 666 7 26
7 GA SAO Lylian PARIS USM 2 500 4 24
8 LABAT Arthur PARIS RCF 1 500 3 24
9 SELLAMI Baptistine PARIS RCF 2 500 -4 19
10 SUSIN Pablo PARIS RCF 1 333 -4 20
11 VACHER Alexis MAUREPAS MDF 1 333 -5 20
12 SAGAN Ines PARIS RCF 2 166 -19 7
13 COUPE ThÃ©o MAUREPAS MDF 2 0 -22 8
14 BAROUX Gabriel PARIS USM 1 0 -26 4
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 CHAPUIS Alban 28/01/2003 PARIS USM 011459
2 PONS Matteo 04/01/2005 MAISONS ALF 084064
3 GIRARD Remi 29/05/2007 MAISONS ALF 141520
4 TABET Anton 15/11/2004 MAISONS ALF 087728
5 JUILLET Manon 11/01/2005 PARIS RCF 123421
6 PALMOLUNGO Alessandro 01/12/2006 PARIS RCF 096626
7 GA SAO Lylian 30/05/2007 PARIS USM 095756
8 LABAT Arthur 23/04/2006 PARIS RCF 190466
9 SELLAMI Baptistine 24/10/2006 PARIS RCF 150742
10 SUSIN Pablo 26/06/2007 PARIS RCF 116023
11 VACHER Alexis 30/01/2006 MAUREPAS MDF 226991
12 SAGAN Ines 10/08/2007 PARIS RCF 234081
13 COUPE ThÃ©o 30/09/2003 MAUREPAS MDF 274126
14 BAROUX Gabriel 16/03/2006 PARIS USM 222750
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 CHAPUIS Alban 28/01/2003 PARIS USM 011459
2 PONS Matteo 04/01/2005 MAISONS ALF 084064
3 GIRARD Remi 29/05/2007 MAISONS ALF 141520
4 TABET Anton 15/11/2004 MAISONS ALF 087728
5 JUILLET Manon 11/01/2005 PARIS RCF 123421
6 PALMOLUNGO Alessandro 01/12/2006 PARIS RCF 096626
7 GA SAO Lylian 30/05/2007 PARIS USM 095756
8 LABAT Arthur 23/04/2006 PARIS RCF 190466
9 SELLAMI Baptistine 24/10/2006 PARIS RCF 150742
10 SUSIN Pablo 26/06/2007 PARIS RCF 116023
11 VACHER Alexis 30/01/2006 MAUREPAS MDF 226991
12 SAGAN Ines 10/08/2007 PARIS RCF 234081
13 COUPE ThÃ©o 30/09/2003 MAUREPAS MDF 274126
14 BAROUX Gabriel 16/03/2006 PARIS USM 222750
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place statut nom prénom club

1 PONS Matteo MAISONS ALF
2 CHAPUIS Alban PARIS USM
3 GIRARD Remi MAISONS ALF
3 PALMOLUNGO Alessandro PARIS RCF
5 TABET Anton MAISONS ALF
6 GA SAO Lylian PARIS USM
7 LABAT Arthur PARIS RCF
8 SUSIN Pablo PARIS RCF
9 VACHER Alexis MAUREPAS MDF
10 COUPE ThÃ©o MAUREPAS MDF
11 BAROUX Gabriel PARIS USM
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place nom prénom club ligue nation

1 PONS Matteo MAISONS ALF
2 CHAPUIS Alban PARIS USM
3 GIRARD Remi MAISONS ALF
3 PALMOLUNGO Alessandro PARIS RCF
5 TABET Anton MAISONS ALF
6 GA SAO Lylian PARIS USM
7 LABAT Arthur PARIS RCF
8 SUSIN Pablo PARIS RCF
9 VACHER Alexis MAUREPAS MDF
10 COUPE ThÃ©o MAUREPAS MDF
11 BAROUX Gabriel PARIS USM


